
RADA GMINY
DQI3RZYNIEWO DUZE

ul BłostoCka 25
i6OO2 DcbrzyniewO Duże

Or. 002 .11. 2 023

Protokół Nr LXy/23
z posiedzenia LXV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 27 listopada 2023 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto 27 listopada 2023 r.
o godz. 13:oo, a zakończono o godz. 15.15 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych:

1. Janina Kozakiewicz
2. Beata Lenczewska;

3. Ireneusz Lewkowski;

4. Katarzyna Pogorzelska;

5. Wojciech Rybołowicz;
6. Beata Dybacka;

7. Mariusz Pieśniak;
8. Sylwia Naumnik

9. Iwona Sokół;
10. Grażyna Woźniewska;
li. Daniel Tofiło;
12. Wojciech Lenczewski;
13. Krzysztof Pogorzelski
14. Karolina Szymańska — Skowronek
15. Janusz Kitlas;

Lista obecności stanowi załącznik Nr i do niniejszego protokołu.
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej zŁą.nik_Nr do niniejszego protokołu.
Ponadto:

i) Wójt Gminy — Wojciech Cybulski;
2) Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński;

3) Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk;

4) Magdalena Bernatowicz — kierownik ref. kierownik ref. inwestycji, planowania przestrzennego
i gospodarki gruntami.

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LXV Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała otwarcia
LXV Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych stanowiących
ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych. Liczba radnych obecnych na sali obrad
zabezpiecza kworum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał.
Sesja została zwołana na podstawie art.20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, zgodnie z 30 ust.i uchwały XLy111269/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobrzyniewo Duże.
Nie wniesiono uwag odnośnie procedury zwołania sesji.
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że obrady sesji są transmitowane. Obraz i dźwięk w tym
wizerunek i głos osób uczestniczących w sesji zostanie upubliczniony w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Dobrzyniewo Duże h ://b1pug.c(Qbrzynięwoduze.wrotapodIasia.pi oraz na stronie internetowej
Urzędu Gminy wobrzyniwopi.
Osoby fizyczne niebędące osobami publicznymi, zabierając głos wyrażają jednocześnie zgodę
na upublicznienie swego wizerunku i danych osobowych. Poprosiła zebranych, aby podczas wystąpień nie
używali imion i nazwisk osób nieobecnych na sesji i nie podawali innych danych lub informacji mogących
zdefiniować osoby fizyczne nieuczestniczące w dzisiejszej sesji.
Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:
1. Otwarcie obrad LXV Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

.
Rozpatrzenie podjęcie uchwał w sprawach:



Wyniki głQQwania
ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyiiiklim lenne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna WoźniewskaTx
głosowania: jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.
Porządek obrad został przyjęty.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia z” października 2023 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące treści protokołu sesji Rady Gminy.
Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2023 r..
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska.

Ad.pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos.
Nie zgłoszono pytań.
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku
Gniła - Pogorzałki (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
u chwały.
Przystąpiono do głosowania.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.
„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na
odcinku Gniła - Pogorzałki (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (15)

Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/588/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej
na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Gniła - Pogorzałki (Gm.



Przewodnkząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian. Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego komisji Spraw Społecznych o przedstawienie
opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej
p.w. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniewie Kościelnym
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne:
ZA (14)Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (i) Krzysztof Pogorzelski.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/591 /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniewie
Kościelnym została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: wwwdQblzyilIĘwo.l, http//bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pJ

e) udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach,
Sekretarz Gminy poinformował, że druga połowa środków tj. 588 tys. zł zostanie przekazana dla parafii
prawosławnej w Fastach. Środki własne gminy do kwota 12 tys. zł.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego komisji Spraw Społecznych o przedstawienie
opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w.
Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (14)Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (i )Krzysztof Pogorzelski.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/592 /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia
dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach, została podjęta i włączona
do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewopi, tttp:!/bip.ug.dobrzynIwoduze.wrotapodlasia.pi

f) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Pod
Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie,
Wójt Gminy wyjaśnił, że uchwała reguluje zwiększenie opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Pod
Malinową Chmurką” (ze względu na inflację).
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian.



Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego komisji Spraw Społecznych o przedstawienie
opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego,
Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne: ZA (15)Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech
Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna
Woźni ews ka.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/595 /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. W sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego została
podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwaty Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod
Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: w w.dobrzyniewo.pI, hpJjbipugdbxzyniewwrotap_odkisia.pi

i) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno
Sekretarz Gminy wyjaśnił, że porozumienie zawierane jest corocznie. Nadmienił, że do pierwotnej wersji
projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka. Projekt uchwały ze zmianami radni otrzymali,
do zapoznania się, przed sesją Rady Gminy.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego komisji Spraw Społecznych o przedstawienie
opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin
Dobrzyniewo Duże i Krypno.
Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: ZA (15)Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech
Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna
Woźniewska
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/596 /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. W sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu
zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno została podjęta i włączona do teczki aktowej
„Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyi iwo.pi, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pj

j) ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe, opłaty dodatkowe oraz opłaty manipulacyjne
w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest
Gmina Dobrzyniewo Duże



Została opublikowana na stronach: wwwdobrzyniewo.pl, htpJ!bpgdobrzyniwoduze.wrotapad1osiapl

1) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole
I w domu na lata 2024-2028

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do
przyznania nieodpłatnie pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/599 /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole

I w domu na lata 2024-2028 została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwaly Rady Gminy”. Stanowi
dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: wwwdobryniewo.pi, iittp/jb1pig.dohrĘyniwoduze.wwtopodlosiopJ

m) określenia zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole
i w domu” na lata 2024-2028

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło - przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:
podjęcia projektu uchwały w sprawie określenia zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku albo
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Ireneusz
Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pleśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymariska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.



Radny Krzysztof Pogorzelski zgłosił wątpliwości do założeń Planu w zakresie finansowania, rozdziału
środków, rodzaju źródeł energii i okresu obowiązywania.
Wójt Gminy wyjaśnił, że przyjmując Plan Gmina ma możliwość ubiegania się o środki, jednak nie musimy
z tego korzystać.
P. Hanna Nikitiuk - radca Prawny Urzędu stwierdziła, że każdy pian może być modyfikowany, poprzez
podejmowanie kolejnych uchwał.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają inne pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego komisji Spraw Społecznych o przedstawienie
opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Pianu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2030” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Pianu Gospodarki
Niskoemisyjnej dia Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2030,

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: ZA (12) Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech
Lenczewski, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech Rybołowicz, Iwona
Sokół, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska PRZECIW (i) Krzysztof Pogorzeiski WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Mariusz
Pieśniak, Karolina Szymańska — Skowronek.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy602/ /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. W sprawie przyjęcia
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2030” wraz z „Prognozą
oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dobrzyniewo Duże na lata
2023-2030 została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewoJ,

p) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.
Radna Sylwia Naumnik przewodnicząca Komisji Skarg, wniosków i petycji poinformowała, że komisja
po dokonaniu analizy dokumentów uznała skargę jako bezzasadną. Stwierdziła, że z wyjaśnień Wójta Gminy
wynika, że brak informacji o interpelacjach, i zapytaniach radnych było błędem
technicznym/niedopatrzeniem firmy szyfrującej BlP, niektóre linki przestały działać. Zostało to zgłoszone
i naprawione. Od 2018 roku interpelacje i zapytania radnych były publikowane w zakładce „Organy Gminy”.
Radna Karolina Szymańska-Skowronek stwierdziła, że na dzień złożenia skargi nie było zamieszczonej
informacji. Jej zdaniem jest to niedopatrzenie Wójta Gminy. Skarga jest zasadna.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały,
czy też propozycje zmian.
Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: ZA (12)Beata Dybacka, Janusz KitIas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech
Lenczewski, Sylwia Naumnik, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona
Sokół, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska PRZECIW (i) Karolina Szymar”iska — Skowronek WSTRZYMUJĘ SIĘ
(2)Ireneusz Lewkowski, Mariusz Pieśniak.
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.
Uchwała Nr LXy/6o3 /23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. W sprawie rozpatrzenia
skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta i włączona do teczki aktowej
„Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.11.2023.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzynLwo.pJ, http://bip.ug.dobryniewoduze.wropodIasia.pl



Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

Informacja:
i) teksty podjętych uchwał zostały włączone do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowią
dokumentację zarejestrowaną pod Nr 0007.11.2023 oraz opublikowano je na stronach internetowych:
www.dobrzyniewo.pI i http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pI
2) imienne wykazy głosowań zamieszczono na stronach internetowych:
www.dobrzyniewo.pI i http://bip. ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pI
3) teksty wniesionych interpelacji i teksty zapytań stanowią załącznik do protokołu i zostały opublikowane
na stronach internetowych:
http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl i http://bip.ug.dobrzyniewoduze. wrotapodlasia.pI
oraz tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy;

4) nagranie rejestrujące obraz i dźwięk dostępne są w pok. Nr 13 Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże oraz zostało
opublikowane na stronie internetowej www.dobrzyniewo.pI,
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